AC-DC 模块电源 2W MX-AES02 系列
WUXI MAXIN MICRO sales@maxinmicro.com 无锡明芯微电子有限公司
V1.0
1
命名规则
产品特征
 宽电压输入（85-305VAC，100-430VDC）
 32.5*20.5*15.0mm 小巧尺寸
 空载功耗＜0.06W
 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
 3kV 隔离耐压
 100%高温老化和测试
 3 年质量保证
MX-AES02-SXX 系列产品是为客户提供的一款经济型小体积模块电源，该系列模块电源具有极低的空载损耗（仅
为 0.06W），小体积（32.5*20.5*15.0mm），隔离耐压高达 3kV，以及性价比高等特点。该系列产品广泛应用
于工业控制、智能家居、仪器仪表等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
1. MX：品牌名称
2. AES：系列名称，AC/DC 经济型模块电源
3. 02：额定输出功率
4. S：Single(单路输出)
5. 12：输出电压
6. A：接线式封装 D：导轨式封装
电气规格
产品型号 输入电压 额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
MX-AES02-S03
85-305VAC
100-430VDC
2 3.3 0.606 100 71
MX-AES02-S05 2 5 0.400 100 71
MX-AES02-S09 2 9 0.222 100 71
MX-AES02-S12 2 12 0.167 100 73
MX-AES02-S15 2 15 0.133 100 73
MX-AES02-S24 2 24 0.083 100 76
MX AES 02 - S 12 A/D
↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
1 2 3 4 5 6
AC-DC 模块电源 2W MX-AES02 系列
WUXI MAXIN MICRO sales@maxinmicro.com 无锡明芯微电子有限公司
V1.0
2